
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
STAROSTY SIERADZKIEGO 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia procedury powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach 
prowadzonych postępowań administracyjnych w Starostwie  Powiatowym w Sieradzu oraz powołania 
komisji do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań administracyjnych 

prowadzonych przez Starostę Sieradzkiego 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 84 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia sprawnego i terminowego prowadzenia postępowań administracyjnych, dla potrzeb 
których niezbędne jest sporządzanie operatów szacunkowych, ustala się „Procedurę powoływania biegłych 
rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę 
Sieradzkiego”, zwaną dalej „Procedurą”, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się komisję do spraw biegłych rzeczoznawców majątkowych dla potrzeb postępowań 
administracyjnych prowadzonych przez Starostę Sieradzkiego, zwaną dalej „komisją”, w składzie: 

1) Przewodniczący komisji: Agnieszka Bochenek – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami; 

2) Zastępca przewodniczącego komisji: Izabela Stasiak – Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru 
i Gospodarki Nieruchomościami; 

3) Członek komisji: Hubert Sobański - Inspektor w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. 1. Zadaniem komisji jest weryfikacja wniosków o wpis na listę biegłych rzeczoznawców majątkowych 
zgodnie z zasadami określonymi w Procedurze oraz sporządzenie i aktualizacja cennika określającego wartość 
wynagrodzenia za czynności biegłego. 

2. Procedura określa szczegółowy zakres zadań komisji. 

§ 4. Liczba członków komisji, koniecznych do ustanowienia kworum niezbędnego do ważności posiedzenia, 
wynosi 3, w tym Przewodniczący komisji lub jego Zastępca oraz dwóch członków komisji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Sieradzu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Sieradzki 
 
 

Mariusz Bądzior 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036E4AE0-6B56-484F-BBC7-06CEB82F4ABA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-07-08T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Bądzior
	Podpis organu wydającego akt prawny.




